
                                                     

2020 年４月 21 日 

各  位 

                                                会 社 名 株 式 会 社 鳥 羽 洋 行 

                                          代表者名 取 締 役 社 長 鳥 羽 重 良 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７４７２） 

                                問合せ先 取締役管理本部長 松 永 健 一 

（電話番号 ０３－３９４４－４０３１） 

 

 

2020 年 3月期決算説明会中止のお知らせ 

 

 

 当社は、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大が懸念されるため、５月 14日（木）に予定

しておりました 2020 年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することといたし

ました。 

 本説明会へのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ご

ざいません。2020 年月期決算説明会資料につきましては、決算発表終了後すみやかに当社ホームペ

ージへの掲載を予定しております。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


